
 
 
Ordførere, representanter fra IFK og kommunedirektører! 
 
          Arendal 15.8.2024 

 
Innkalling til møte i styret for Sør-Østerdal interkommunalt politisk råd 
(SØIPR) 
 
Sted: Innlandet Science Park – Kongsvinger (Strandvegen 4, 2212 Kongsvinger) 
Oppmøte foran hovedinngangen kl.09:45  
SØIPR har møterommet «Styrerom» klokken 10:00 – 11:15 
 
 
Tid: 
Fredag 23. august kl. 10.00 – 11:15 – styremøte ordinært  
Felles program SØIPR / Kongsvingerregionen fra kl. 11:15 – 15:30 – se siste side 
 
Adresseliste 

Elverum Vara 

Ordfører Lillian Skjærvik  Varaordfører Arnfinn Uthus 

Kommunedirektør Kristian Trengereid   

Engerdal  

Ordfører Tor Erik Skramstad  Varaordfører Per Olav Opgård 

Kommunedirektør Geir Sverdrup   

Stor-Elvdal  

Ordfører Linda Otnes Henriksen  Varaordfører Ane Eriksen Hamilton 

Kommunedirektør Arild Einar Trøen  

Våler  

Ordfører Harry Vinje  Varaordfører Espen Svenneby 

Kommunedirektør Anniken Baksjøberget  

Trysil  

Ordfører Turid Backe-Viken  Varaordfører Bjarte Wigdel 

Kommunedirektør Jan Sævig   

Åmot  

Ordfører Ole Erik Hørstad  Varaordfører Gunvor Stormoen  

Kommunedirektør Stein Halvorsen   

Innlandet fylkeskommune  

Mona Stormoen, Fylkestinget – meldt forfall   

Aud Hove, Fylkestinget – meldt forfall   

Hanne Finstad, Fylkesadministrasjonen  

Inviterte  

  

  

SØIPR  

Daglig leder Leif Harald Walle  

 
Vara deltar etter særskilt innkalling. 
 
Kjøreplan – se under 

 
 
 



 
SAKSBEHANDLING  
 
SAK 36/24 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
 
Forslag til vedtak:  
Innkalling og saksliste godkjennes  
 
SAK 37/24 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE I STYRET I SØIPR 200624 
 
Forslag til vedtak:  
Protokoll fra møte i styret i SØIPR 20. juni 2024 godkjennes.   
 
Vedlegg: Protokoll styret i SØIPR 200624 -V1 
 
SAK 38/24 HØRINGSSVAR INNLANDSSTRATEGIEN   
 
 
Forslag til vedtak:  
Høringssvaret godkjennes og sendes Innlandets fylkeskommune 
 
Bakgrunn: 
Innlandet Fylkeskommune har ute Innlandsstrategien 2024 – 2028 på høring, der blant annet 
de interkommunale politiske rådene er invitert til å komme med høringssvar. SØIPR har 1. 
halvår 2024 gjennomført flere arbeidsmøter med styret, veiledet av prosjektleder for 
Innlandsstrategien i Innlandet fylkeskommune. Basert på disse møtene og arbeidet med 
egen strategi for regionen, ønsker vi å fremheve samarbeidsområder som vi mener er 
spesielt viktige for vår region og Innlandet fylke, og som bør innarbeides og tydeliggjøres i 
Innlandsstrategien. SØIPR ser positivt på de fire satsingsområdene som er identifisert: 
Innbyggere, Inkludering, Innovasjon og Infrastruktur. Disse områdene samsvarer godt med 
SØIPR egen strategi og handlingsplan for samme periode. Vi mener de tverrfaglige 
satsingene bør beholdes også i den endelige Innlandsstrategien for perioden 2024-2028.  
Sør-Østerdal som en stor region og Innlandet som et stort fylke. Strategien til Innlandet 
fylkeskommune må være et verktøy for vekst og utvikling i hele Innlandetsamfunnet, med 
Sør-Østerdal som en betydelig viktig region. Nasjonalt er Sør-Østerdalen blitt strategisk 
viktigere, både med hensyn til hvilke aktører som er lokalisert her og hvilke nasjonale som 
planlegges utvidet i de nærmeste årene. Fylkeskommunen må derfor innenfor sine 
ansvarsområder og som samfunnsutvikler, legge bedre til rette, være en pådriver mot 
sentrale myndigheter, samt prioritere denne regionen høyere økonomisk, slik at regionale og 
nasjonale mål nås. Utkastet fremlagt 200624 har innarbeidet endringene fra Trysil kommune 
i vedlagt dokument slik som forelagt.  
 
Vedlegg:  
Høringssvar til Innlandet fylkeskommune_Innlandsstrategien_v2 
 
 
SAK 39/24 SØKNAD OM STØTTE TIL SKOLESEMINAR - ÅMOT OG OMEGN 

FORSVARSFORENING OG ELVERUM OG OMEGN FORSVARSFORENING  
 
Forslag til vedtak:  
Søknad om støtte til skoleseminar basert på den konseptuelle gjennomføringsmodellen i regi av 
Åmot og omegn forsvarsforening / Elverum og omegn Forsvarsforening innvilges med omsøkt  
beløp på inntil 320.000 for årene 2024 – 2025.  
Beløpet belastes SØIPR frie fondsmidler konto: 2515 01 03.  
 



Bakgrunn: 

Styret i SØIPR fikk søknad i forbindelse med sitt forrige styremøte opp til drøfting 
etter dialog med ordfører Elverum. Tilbakemeldingen fra styret var at konseptet og 
søknad var veldig positivt, men det burde breddes ut og gjelde for elever i 
målgruppen for hele regionen. Søkere har derfor omarbeidet søknaden etter disse 
signalene og kommet med ny søknad jf. vedlegg.  
 
Åmot og omegn forsvarsforening og Elverum og omegn forsvarsforening har innledet 
et samarbeid for å bidra til informasjon om norsk forsvars- og sikkerhetspolitikk og 
forståelse for vår totale beredskap. Målgruppen de ønsker å henvende seg til er 9/10 
klassetrinn på ungdomsskolen. Grunnen til dette er at 9/10 klasse skal velge linje på 
videregående og avgangsklassen på videregående skal velge studie. 
 
Målsettingen for dette initiativet er å informere, motivere, begrunne og skape 
forståelse og innsikt i spørsmål om samfunnssikkerhet og beredskap. Bidra til 
rekruttering til forsvaret, studenter til høgskolen, bosetting og næringsutvikling i vårt 
område. 
 
Tiltaket er ment å gjentas årlig med tilbud til nye kull. 
Informasjon vil foregå med gjesteforelesere som kommer til skolene. I tillegg besøk i 
Rena Leir og/eller Terningmoen samt Høgskolen Innlandets senter for beredskap og 
krisehåndtering Protect. Besøk må foregå i skoletiden 9-15. 
 
Det vil påløpe kostnader til busstransport og forelesere. Forelesere fra forsvaret 
regner vi med er kostnadsfritt og vi håper at forsvaret kan spandere lunsj elevene. 
Andre forelesere/forfattere må vi regne med å honorere.  
 
Modellen er ikke forelagt skolene og det kan bli endringer i oppsettet. 
 
Busstransport                 kr   95.000 
Foredrag/forfatter besøk       kr 200.000 
Lunsj 600 stk a kr 75             kr   45.000   
Uforutsette kostnader         kr    25.000 
Sum                        kr  365.000 
 
Vi håper Rena Leir kan stå for lunsjserveringen. 
 
Søker SØIPR om kr 320.000 til gjennomføring av skoleseminarene. 
 
Det er stor interesse for å få til tiltak av denne type og skolene ville gjerne komme i 
gang allerede kommende skoleår. Forespør samtidig om at Sør-Østerdal IPR kan 
legge forholdene til rette for at vi skal kunne trekke veksler på ressurser fra 
Forsvarskoordinator Ola Gundersen. Søkere med dette å tilby løsningen innenfor 
samme tema til de øvrige kommunene i Sør-Østerdal. 
 
 
Vedlegg:  
Søknad Forsvaret_skoleseminar_nyregion230824.docx 
Konseptuelle gjennomføringsmodeller_Forsvarsforeningen.docx 
 
 



SAK 40/24 EVENTUELT 
 

• Aktuelt fra Innlandet Fylkeskommune (fast punkt)  

• Erfaringsutveksling etter deltakelsen på Arendalsuka 2024 

 
 
Kjøreplan: 
Sted: Kongsvinger  
Klokken: 10.00-11:15 

➢ Ordinær saksbehandling: klokken 10:00-10.30 

➢ Aktuelt fra Innlandets fylkeskommune klokken 10:30-11:00 

➢ Erfaringsutveksling etter Arendalsuka klokken 11:00-11:15  

 

Samarbeidsmøte SØIPR og KIPR 23.08.24  

Sted: Innlandet Science Park Kongsvinger  
  
Kl 11.15 Felles lunsj  
Kl.12.00 Velkommen og hensikt med møtet, styreledere Rune og Lillian  
Kl 12.10  Hva betyr satsingen i Sør-Østerdalsregionen i praksis ved ordfører i Åmot  
Kl 12.35 Hvordan jobber SØIPR med dette?  
Kl 13.00 Hva kan Kongsvingerregionen bidra med? Elin Såheim Bjørkli, Anstein 
Hestnes, Kamilla Thue, Rune Grenberg  
Kl 14.30 Pause  
Kl 14.40 Hva kan vi samarbeide om sett i lys av både satsing i Sør-Østerdalsregionen 
og NOU 2023: 17 NÅ ER DET ALVOR?  
Aktuelle tema kan være: transportårer, matberedskap, grense mot Sverige, felles utfordringer 
og muligheter  
Kl 15.15 Oppsummering og vegen videre, v/Rune og Lillian  
Kl 15.30 Takk for i dag!  
  
  
 
 
Lillian Skjærvik 
Politisk leder        Leif Harald Walle 

Daglig leder 
 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 
 

 


